

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2017,7,31

Stavba: Modernizace sociálního zázemí a toalet vč. zajištění bezbariérovosti - méněpráce

JKSO:

Místo: Benešov

CC-CZ:

Datum: 22.08.2019

Objednavatel:

Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BDS Benešov s.r.o.

IČ:

DIČ:

27238717

CZ27238717

Projektant:

ATELIER HESTIA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	204 156,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	204 156,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	204 156,00	247 028,76
snížená	15,00%	ze	#ODKAZ!	#ODKAZ!

Cena s DPH	v	CZK	247 028,76
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2017,7,31

Stavba: Modernizace sociálního zázemí a toalet vč. zajištění bezbariérovosti - méněpráce

Místo: Benešov

Datum: 22.08.2019

Objednavatel: Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola

Projektant: ATELIER HESTIA s.r.o.

Zhotovitel: BDS Benešov s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	204 156,00	247 028,76
2	OPRAVA CASTI 1.NP ST. SKOLY - CHLAPECKE TOALETY	51 620,00	62 460,20
3	OPRAVA CASTI 1.NP ST. SKOLY - DIVCI TOALETY	61 148,00	73 989,08
1	OPRAVA ČÁSTI 1.S ST. ŠKOLY	91 388,00	110 579,48
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		204 156,00	247 028,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizace sociálního zázemí a toalet vč. zajištění bezbariérovosti - méněpráce

Objekt: 2 - OPRAVA ČÁSTI 1.NP ST. ŠKOLY - CHLAPECKÉ TOALETY

JKSO:

Místo: Benešov

CC-CZ:

Datum: 22.08.2019

Objednavatel:

Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BDS Benešov s.r.o.

IČ:

27238717

DIČ:

CZ27238717

Projektant:

ATELIER HESTIA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	51 620,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	51 620,00

DPH základní	21,00%	ze	51 620,00	62 460,20
snižovaná	15,00%	ze	#ODKAZ!	#ODKAZ!

Cena s DPH	v CZK	62 460,20
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Modernizace sociálního zázemí a toalet vč. zajištění bezbariérovosti - méněpráce

Objekt: 2 - OPRAVA ČÁSTI 1.NP ST. ŠKOLY - CHLAPECKÉ TOALETY

Místo: Benešov

Datum:

22.08.2019

Objednavatel: Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola

Projektant:

ATELIER HESTIA s.r.o.

Zhotovitel: BDS Benešov s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	51 620,00
PSV - Práce a dodávky PSV	51 620,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	39 040,00
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	8 975,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	485,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	3 120,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	51 620,00

ROZPOČET - méněpráce

Stavba: Modernizace sociálního zázemí a toalet vč. zajištění bezbariérovosti - méněpráce

Objekt: 2 - OPRAVA ČÁSTI 1.NP ST. ŠKOLY - CHLAPECKÉ TOALETY

Místo: Benešov Datum: 22.08.2019
Objednavatel: Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola Projektant: ATELIER HESTIA s.r.o.
Zhotovitel: BDS Benešov s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **51 620,00**

PSV - Práce a dodávky PSV 51 620,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 39 040,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	725240811-1	WC kabina komplet (specifikace dle PD)	soubor	2,000	19 520,00	39 040,00

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 8 975,00

36	K	726131011	Instalační předstěna - bidet v 1120 mm do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	1,000	8 120,00	8 120,00
37	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	1,000	855,00	855,00

734 - Ústřední vytápění - armatury 485,00

40	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110° C otopných těles	kus	1,000	485,00	485,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 120,00

42	K	7355152133	Otopné těleso panelové	kus	1,000	3 120,00	3 120,00
----	---	------------	------------------------	-----	-------	----------	----------

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizace sociálního zázemí a toalet vč. zajištění bezbariérovosti - méněpráce

Objekt: 3 - OPRAVA ČÁSTI 1.NP ST. ŠKOLY - DÍVČÍ TOALETY

JKSO:

Místo: Benešov

CC-CZ:

Datum: 22.08.2019

Objednavatel:

Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BDS Benešov s.r.o.

IČ:

27238717

DIČ:

CZ27238717

Projektant:

ATELIER HESTIA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 61 148,00

Ostatní náklady

Cena bez DPH

61 148,00

DPH základní	21,00%	ze	61 148,00	73 989,08
snižovaná	15,00%	ze	#ODKAZ!	#ODKAZ!

Cena s DPH

v CZK

73 989,08

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Modernizace sociálního zázemí a toalet vč. zajištění bezbariérovosti - méněpráce

Objekt: 3 - OPRAVA ČÁSTI 1.NP ST. ŠKOLY - DÍVČÍ TOALETY

Místo: Benešov

Datum:

22.08.2019

Objednavatel: Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola

Projektant:

ATELIER HESTIA s.r.o.

Zhotovitel: BDS Benešov s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	61 148,00
PSV - Práce a dodávky PSV	61 148,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	39 040,00
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	18 338,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	445,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	3 325,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	61 148,00

ROZPOČET - méněpráce

Stavba: Modernizace sociálního zázemí a toalet vč. zajištění bezbariérovosti - méněpráce

Objekt: 3 - OPRAVA ČÁSTI 1.NP ST. ŠKOLY - DÍVČÍ TOALETY

Místo: Benešov Datum: 22.08.2019
Objednavatel: Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola Projektant: ATELIER HESTIA s.r.o.
Zhotovitel: BDS Benešov s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 61 148,00

PSV - Práce a dodávky PSV 61 148,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 39 040,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	725240811-1	WC kabina komplet (specifikace dle PD)	soubor	2,000	19 520,00	39 040,00

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 18 338,00

36	K	726131011	Instalační předstěna - bidet v 1120 mm do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	2,000	8 455,00	16 910,00
37	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	2,000	714,00	1 428,00

734 - Ústřední vytápění - armatury 445,00

40	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110° C otopných těles VK	kus	1,000	445,00	445,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 325,00

41	K	735152153	Otopné těleso panelové výška/délka 500/600 mm	kus	1,000	3 325,00	3 325,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizace sociálního zázemí a toalet vč. zajištění bezbariérovosti - méněpráce

Objekt: 1 - OPRAVA ČÁSTI 1.S ST. ŠKOLY

JKSO:

Místo: Benešov

CC-CZ:

Datum: 22.08.2019

Objednavatel:

Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BDS Benešov s.r.o.

IČ:

27238717

DIČ:

CZ27238717

Projektant:

ATELIER HESTIA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				91 388,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				91 388,00
DPH základní	21,00%	ze	91 388,00	110 579,48
snížená	15,00%	ze	#ODKAZ!	#ODKAZ!
Cena s DPH		v CZK		110 579,48

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Modernizace sociálního zázemí a toalet vč. zajištění bezbariérovosti - méněpráce

Objekt: 1 - OPRAVA ČÁSTI 1.S ST. ŠKOLY

Místo: Benešov

Datum: 22.08.2019

Objednavatel: Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola

Projektant: ATELIER HESTIA s.r.o.

Zhotovitel: BDS Benešov s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	91 388,00
PSV - Práce a dodávky PSV	91 388,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	45 960,00
766 - Konstrukce truhlářské	45 428,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	91 388,00

ROZPOČET - méněpráce

Stavba: Modernizace sociálního zázemí a toalet vč. zajištění bezbariérovosti - méněpráce

Objekt: 1 - OPRAVA ČÁSTI 1.S ST. ŠKOLY

Místo: Benešov

Datum: 22.08.2019

Objednavatel: Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola

Projektant: ATELIER HESTIA s.r.o.

Zhotovitel: BDS Benešov s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

91 388,00

PSV - Práce a dodávky PSV

91 388,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

45 960,00

50	K	725240811-1	WC kabina komplet (specifikace dle PD)	soud or	3,000	15 320,00	45 960,00

766 - Konstrukce truhlářské

45 428,00

102	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevřívavých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	0,600	580,00	348,00
104	M	611400160-2	okno plastové jednokřídlé otvřívavé a vyklápěcí š. 0,5 m	kus	2,000	22 540,00	45 080,00